PC9-2287 ESTUCHE DE LAPIZ 2 CIERRE 12 DISEÑOS 36 PZA $1.450 0% $52.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$503.080
$0
$95.585
$0

$598.665

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A22600003 ALFILER 30 BOX $340 0% $10.200

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 PZA $1.420 0% $17.040

A145-9PD15-1 BROCHA PROPAINT 1 36 PZA $280 0% $10.080